

Kobylanka, dnia 08.10.2008

**Wykonawcy biorący udział
w postępowaniu**

Dotyczy: przetargu nieograniczonego „Zakup samochodu osobowego typ bus do przewozu osób niepełnosprawnych”

Gmina Kobylanka informuje, że wpłynęło zapytanie dotyczące prowadzonego postępowania o zamówienie publiczne w trybie przetargu nieograniczonego. Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy – prawo zamówień publicznych poniżej podajemy treść zapytań i udzielone odpowiedzi:

Pytanie 1.

Czy zamawiający wyrazi zgodę na samochód o mocy silnika 115 KM?

Odpowiedź:

NIE.

Pytanie 2.

Czy zamawiający wyrazi zgodę aby samochód nie posiadał blokady prędkości?

Odpowiedź:

NIE.

Pytanie 3.

Czy zamawiający nie zamierza zmodyfikować zapisów SIWZ tak, aby dostarczany samochód posiadał możliwość przewozu 2 osób na wózkach inwalidzkich z jednoczesnym pozostawieniem w przedziale pasażerskim 2 foteli, co wyraźnie zwiększa możliwości wykorzystywania pojazdu poprzez wersje: 1 wózek i 8 osób, 2 wózki i 5 osób oraz 9 osób /bez wózka/?

Odpowiedź:

NIE.